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Undantag från Regler för god ordning i högskolans 

lokaler – Gällande STARK-dagen 

 
Bakgrund 
Regler för god ordning beslutades av rektor 2013-03-26. Redan 

vid remissen av reglerna framkom att den största oron var hur 

STARK-dagen ska kunna genomföras, då man ansåg att de 

föreslagna ytorna inte skulle räcka till. Ett tillägg gjordes då i 

reglerna att STARK-dagen även fick anordnas i tentamenssalen 

C208.  

 

Vid planeringen inför STARK-dagen 30 januari 2014, har det 

dock konstaterats att tillägget med tentamenssalen inte är 

tillräcklig för att STARK-dagen ska kunna genomföras optimalt. 

 

Diskussioner har förts mellan Ekonomiavdelningen och den 

projektgrupp som har tillsatts för att planera STARK-dagen. 

Projektgruppen har visat stor förståelse för säkerhetsfrågorna, och 

tagit fram ett förslag som båda parter känner sig nöjda med (se 

bilagda ritningar). Förslaget följer dock det regelverk som finns 

angående bredd på utrymningsvägar och att inte blockera 

utrymningsvägar och brandsläckningsredskap. 

 

Anledningen till att dessa ytor inte har tagits med i reglerna för 

god ordning är att det i vanliga fall står fasta möbler i de inritade 

ytorna. Under STARK-dagen flyttar vaktmästeriet bort möbler 

både i Balder och Sandgärdet för att utöka ytan för STARK-

dagen. Möblerna bör dock inte flyttas oftare, med tanke på slitage 

på möbler samt vaktmästeriets arbetsmiljö. 

 

Förslaget är att undantaget bör gälla endast för STARK-dagen. 

Under förutsättning att inga avsteg görs från bilagda ritningar, 

bör beslutet av undantaget gälla tills vidare. 

 

Undantaget har tagits fram i samråd med Akademiska Hus och 

Räddningstjänsten. Räddningstjänsten kommer dock att utföra 

tillsyn under STARK-dagen 2014, därav kan vissa förändringar 

komma att göras vid framtida STARK-dagar. 
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Beslut 

 

Rektor beslutar 

 

att 

 

 

att 

undantag från Regler för god ordning i högskolans 

lokaler ska göras endast för STARK-dagen och i 

enlighet med bifogade ritningar. 

undantaget gäller från och med STARK-dagen den 

30 januari 2014, tillsvidare.  

  
 

 

 Föredragande är Christina Lindqvist, fastighetsekonom. 

 

 

 Björn Brorström 

Rektor 

 

Christina Lindqvist 

Fastighetsekonom 

 

 Bilaga 1 Ritningar på möblering för STARK-dagen 

   

   

 

 


